niekontrolowanego rozmnażania się i czipowanie zwierząt oraz realizację działań edukacyjno-

informacyjnych w zakresie właściwej opieki nad zwierzętami i zapobiegania ich bezdomności. 

2. Na realizację powyższych zadań, planuje się kwotę dotacji w wysokości do 650 000 zł (słownie 

złotych: sześćset pięćdziesiąt tysięcy 00/100). Kwota przeznaczona na dotację może ulec zmianie 

zgodnie z wysokością środków zaplanowanych na ten cel w budżecie Województwa Łódzkiego.  

3. Pomocą finansową ze środków budżetu Województwa Łódzkiego mogą zostać objęte następujące 

działania służące realizacji zadań z zakresu zapobiegania bezdomności zwierząt: